

J.E.T. BYG APS
HULSKOVVEJ 35
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015
17. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 21 66 10 07

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Erik Justesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

J.E.T. BYG ApS
Hulskovvej 35
6000 Kolding

Telefon: 75 56 35 27

Telefax: 75 56 33 66

CVR-nr.: 21 66 10 07

Stiftet: 29. marts 1999

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Erik Justesen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Danske Bank
Gothersgade 18
7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 129.712, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.190.318 og en egenkapital på kr. 586.452.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT	274.851	239.285
1 Afskrivninger	-35.949	-35.949
DRIFTSRESULTAT	238.902	203.336
Finansielle omkostninger	-77.047	-80.272
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	161.855	123.064
2 Skat af årets resultat	-32.143	-25.920
ÅRETS RESULTAT	129.712	97.144
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Øvrige reserver	8.093	0
Overført resultat	121.619	97.144
DISPONERET I ALT	129.712	97.144

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
3 Grunde og bygninger	3.974.212	4.010.161
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.974.212	4.010.161
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.974.212	4.010.161
Andre tilgodehavender	43.547	54.527
TILGODEHAVENDER I ALT	43.547	54.527
LIKVIDE BEHOLDNINGER	172.559	196.492
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	216.106	251.019
AKTIVER I ALT	4.190.318	4.261.180

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	619.194	611.101
Overført resultat	-157.742	-279.361
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>586.452</u>	<u>456.740</u>
Hensættelser til udskudt skat	91.469	100.380
2 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>91.469</u>	<u>100.380</u>
Prioritetsgæld	2.932.379	3.072.311
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	260.077	371.342
5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>3.192.456</u>	<u>3.443.653</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	139.000	137.300
2 Selskabsskat	46.861	4.330
Anden gæld	134.080	118.777
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>319.941</u>	<u>260.407</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>3.512.397</u>	<u>3.704.060</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.190.318</u>	<u>4.261.180</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Afskrivninger		
Bygninger	35.949	35.949
I ALT	<u>35.949</u>	<u>35.949</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	41.054	4.140
Årets ændring i udskudt skat	-8.911	21.780
ÅRETS SKAT I ALT	<u>32.143</u>	<u>25.920</u>
3 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2015	3.668.093	3.668.093
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	<u>3.668.093</u>	<u>3.668.093</u>
Opskrivninger pr. 01.01.2015	809.405	809.405
SAMLEDE OPSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	<u>809.405</u>	<u>809.405</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	467.337	431.388
Afskrivninger i 2015	35.949	35.949
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	<u>503.286</u>	<u>467.337</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	<u>3.974.212</u>	<u>4.010.161</u>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
4 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Reserve for opskrivninger.....	611.101	8.093	619.194
Overført resultat	-279.361	121.619	-157.742
SALDO PR. 31.12.2015	<u>456.740</u>	<u>129.712</u>	<u>586.452</u>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

5 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.376.379	2.523.111
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	955.077	1.057.842
Heraf kortfristet del	-139.000	-137.300
I ALT	<u>3.192.456</u>	<u>3.443.653</u>

6 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Thøger Oxholm Jensen, Birkemosevej 168, 6000 Kolding

Erik Justesen, Hulskovvej 35, 6000 Kolding

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 3.071.379 er der givet pant i ejendommen Sdr. Vilstrupvej 94, 6000 Kolding, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 3.974.212.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der udstedt pantebreve på i alt kr. 1.100.000, der givet pant i ejendommen Sdr. Vilstrupvej 94, 6000 Kolding, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 3.974.212.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		